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Kategorija: Kvačila

Zamajac LUK 415 0104
10
Šifra proizvoda: IC-A98E3A
Cena: 64948.01 RSD
*u cenu je uračunat PDV

LUK Zamašnjak BMW 330d/dX E46 99-; 525d 00-; X5 05.2001 -

Broj zuba: 6.0 kom | Dimenzija: 240.0 mm | Tip menjača: Manualno | Broj rupa za montažu: 8.0
kom | Šifra proizvoda: IC-A98E3A

OE Šifre

B00DQIEQ44 AMAZON (ASIN)

B07KDPG63V AMAZON (ASIN)

LUK415010410 JC AUTO

9 024 053 06 LUK

9 024 053 12 LUK

9 024 053 18 LUK

L-09024-0053-08 LUK

L-09024-0053-10 LUK

L-09024-0053-19 LUK

1 223 681 BMW

1 223 681 BMW
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21 21 1 223 681 BMW

21 21 4 450 818 BMW

21 21 7 500 898 BMW

21 21 7 512 329 BMW

4 450 818 BMW

4 450 818 BMW

7 500 898 BMW

7 512 329 BMW

7 500 898 BMW

7 512 329 BMW

Deklaracija
Model: Zamajac LUK 415 0104 10 IC-A98E3A

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: 415 0104 10

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 64.948,01

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-A98E3A-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-A98E3A-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/

